
   OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

Okružní 650, P.O.BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

                      DISCIPLINÁRNÍ  KOMISE 
 

ZÁPIS    č. 12 / 2015 - 2016       ze dne 5. listopadu 2015 

NEPODMÍNĚNĚ 
042 / 15-16 
2015212A2B1107 Stašov B – Hostomice B (III. B) 2x ŽK + ČK 

POSPÍŠIL Petr ID 92091383 Stašov hráč 

•  napomenutí 2x ŽK 

rozhodnutí DK: 

POKUTA – 500,- Kč – platba HOTOVĚ § 46/1 částka 150,- Kč 
(uvolněná činnost od 6.11. 2015) – hráč využil možnosti dle RS čl. 21 – viz SP24 

 
043 / 15-16 
2015212A3B1001 Újezd B – Lochovice B (IV. B)  2x ŽK + ČK 

MUŽÍK Zdeněk ID 63090616 Lochovice hráč 

•  napomenutí 2x ŽK 

rozhodnutí DK: 

1  SU ZČ od 2.11. 2015 § 46/1 částka 150,- Kč 
 
044 / 15-16 
2015212C1A1004 Drozdov / Zdice - Neumětely (OPD) 2x ŽK + ČK 

ŠEBEK Vít ID 97040015 Neumětely hráč (D) 

•  napomenutí 2x ŽK 

rozhodnutí DK: 

POKUTA – 500,- Kč – platba HOTOVĚ § 46/1 částka 100,- Kč 
(uvolněná činnost od 6.11. 2015) – hráč využil možnosti dle RS čl. 21 – viz SP24 

 
045 / 15-16 
a)   FUNKCIONÁŘI - NEPODMÍNĚNĚ 
2015212E1A0203 Zadní Třebaň / Liteň – Chodouň / Zdice (OPstŽ) vedoucí družstva 

KLIMENT Miloslav ID 72040805 Zadní Třebaň / Liteň (funkcionář) 

•  přečin umožnění neoprávněného nastoupení hráče k utkání 

rozhodnutí DK: 

5 měsíců od 6.11. 2015 do 6.4. 2016 § 50/3 částka 150,- Kč 

Jmenovaný se trestá zákazem výkonu funkce vedoucího družstva. 

b)   MLÁDEŽ - NEPODMÍNĚNĚ 
2015212E1A0203 Zadní Třebaň / Liteň – Chodouň / Zdice (OPstŽ)   

SEDLÁČEK Daniel ID 00060498 Zadní Třebaň hráč (Ž) 

•  přečin neoprávněné nastoupení k utkání 

rozhodnutí DK: 

6  SU ZČ od 2.11. 2015 § 50/1 částka 100,- Kč 
c)   KLUB 
ZADNÍ TŘEBAŇ 2020501 utkání 2015212E1A0203 

•  přečin – umožnění neoprávněného nastoupení hráče k utkání 
(OPstŽ – Zadní Třebaň / Liteň – Chodouň / Zdice – 31.10. 2015) 
 

mailto:info@ofsberoun.cz


rozhodnutí DK: 
POKUTA ve výši 2.000,- Kč + kontumace utkání § 69/1e  
Dle §36/1 DŘ se stanovuje výsledek utkání 3:0 ve prospěch hostujícího družstva Chodouň / Zdice. 
Uloženou pokutu je klub povinen uhradit prostřednictvím sběrné faktury – dle §20, odst. 9 DŘ FAČR 

   částka 100,- Kč 
KLUB 
046 / 15-16 
LITEŇ 2020241   

•  přečin – nenastoupení družstva k utkání č. 2015212A3A1003 
(IV. A – Chyňava B – Liteň – 1.11. 2015) 
rozhodnutí DK: 
POKUTA ve výši 2.500,- Kč + kontumace utkání § 56/2 částka 150,- Kč  
Dle §36/1 DŘ se stanovuje výsledek utkání 3:0 ve prospěch domácího družstva Chyňava B. 
Uloženou pokutu je klub povinen uhradit prostřednictvím sběrné faktury – dle §20, odst. 9 DŘ FAČR. 

 
KLUB 
047 / 15-16 
LITEŇ 2020241   

•  přečin – nenastoupení družstva k utkání č. 2015212F1A0902 
(OPmlŽA – Liteň / Zadní Třebaň – Rudná – 28.10. 2015) 
rozhodnutí DK: 
POKUTA ve výši 1.000,- Kč + kontumace utkání § 56/2 částka 100,- Kč  
Dle §36/1 DŘ se stanovuje výsledek utkání 3:0 ve prospěch hostujícího družstva Rudná. 
Uloženou pokutu je klub povinen uhradit prostřednictvím sběrné faktury – dle §20, odst. 9 DŘ FAČR. 

 
UPOZORNĚNÍ:  

Po avizovaném zprovoznění příslušných „složek“ elektronického systému FAČR byly veškeré pokuty, 
poplatky atd. udělené jednotlivými komisemi OFS Beroun započítány zpětně od začátku nové sezóny 
2015 / 2016 !!! 
Jednotlivé částky se promítly do sběrných účtů klubů, které tak mají za povinnost je na základě 
vystavených faktur ve stanoveném termínu uhradit  !!! 
Další pohledávky již budou klubům ukládány do systému průběžně !!! 
 
Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 
Zkratky: 
ZČ – zákaz závodní činnosti      SU – soutěžní utkání     DŘ – disciplinární řízení 

 
Poučení: proti rozhodnutí DK OFS Beroun je možné podat odvolání k VV OFS Beroun do 7 dnů 
ode dne doručení (zveřejnění na úřední desce) tohoto rozhodnutí (viz Díl 4 DŘ FAČR). 
 
 
 
Sýkora Ivan 
- předseda  DK OFS Beroun 

 

 

Vyřizuje: 
Petr Milfait – sekretář OFS Beroun 

 

http://www.ofsberoun.cz/

